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Volvo
8X4 FASSI F1300RA.2.28 + JIB L616
KRAAN/KRAN/CRANE/GRUA/MONTAGEKRAN/DACHDECKERKRAN

General-specifications

Id 1790078

Marca Volvo

8X4 FASSI F1300RA.2.28 + JIB L616

Tipo KRAAN/KRAN/CRANE/GRUA/MONTAGEKRAN/DACH

Afo de 5 2015
construccion

Kilometraje 131.745 km
Construcciéon Grla
Clase

emision

Technical-specifications

Extras

ABS Freno de motor reforzado
Aire acondicionado horquilla

Bajo Ruido Limitador de velocidad
Bocina de aire Llantas ligeras

Cabina de dormir Parasol

Caja de herramientas PTO

Cierre central de puertas Suspension

Control de estabilidad Tanque de combustible de

. aluminio
Cruise control

. . Ventanas eléctronicas
Filtro de particulas



Primera fecha de registro
Combustible

Transmision

Nimero de identificacion delvehiculo
Configuracion del eje

NUumero de ejes

Energia en kw

Potencia en caballos de fuerza
Elevacion de altura

Capacidad de elevacién

€ Op aanvraag
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Diesel
Automatico
3126

8x4

338
460
3.550 cm

22.000 kg
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